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
bwc social, área de serviço, sacada, garagem - R$ 1.100,09
+ Condomínio
L2296 -Apartamento - Centro - Com 3 quartos, sala, cozinha,
bwc social, área de serviço, sacada, garagem. R$ 1.600,00
+ Condomínio

\
L2296 - Apartamento - \i1la Nova - Com 01 suite + 02 quartos,
sala, oozinha, BWC, área de serviço, sacada, !laragem. R$
950,00 + Condomínio

l
""

L-2300 - Apartamento - Czemtev.icz - Com 02 quartos, sala,
cozinha, banheiro, área de servço, sacada com churrasqueira
e garagem 1 carro. R$ 680,00 + oondominio
L-2301 -Apartamento - Com 2 quartos, sala, oozinha, bwc, área
de serviço, sacada, garagem. - R$ 780,00 + Condomínio
L2302 -Apartamento - Com 02 quartos, bwc, sala, oozinha + áre'l
de servço, sacada. - R$ 500,00 + Condomínio
L-2303 - Apartamento - Sao Lu", - Com 02 quartos, bwc, sala,
oozinha, área de serviço, garagem (01 vaga) - R$500,00 + Cond.
L-2310 - Apartamento - Centro - Com 1 quarto, sala, cozinha,
área de serviço, Cond. Aprox. R$500,OO + oond.

L-2311-Apartamento-Água Verde- Com 2 quartos, sala e cozi­
nha integrada, sacada cem churrasqueira, bw, área de serviço, 1

vaga de garagem, R$ 550,00 + oond.
L2312 -Apartaniento - \i1la Nova - Com 01 suite + 02 quartos,
sala, cozinha, BWC, área de serviço, sacada, garagem R$
900,00 + oond.
L-2313 - Apartamento - Czem"v.icz - Com 3 quartos simpk!s,
sala, oozinha, garagem, 1 bw, garagem para até 2 carros. R$
770,00Aguá e luz indMdual
L-2314 - Apartamento - Czemiev.icz -Corn 1 suíte + 2 quartos,
sala, oozinha, 1 bw, garagem para até 2 carros. R$ 790,00 Aguá
e luz indMdual
L-2315 - Apartamento - Centro - Com 1 quarto, sala, �nha, área
de serviço, garagem - Predio oom intemet - R$65O,OO + oond.
L3075-SaIa CorreIl:iaI- \i11a Nova-ComOOm', 02bwc.R$1.900,00
L3079 - Sala Comercial - \i1la Nova - Com aproximadamente
5Om' e 01 bwc. R$ 1.200,00 + oondomínio.
4017 - Galpão - Centenário - Com 02 psos, 02 bwc's medin­

d021�.R$ 2.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Creci/SC 2.807-J

COMPRA · VENDE · ADMINISTRA

R Fone: 47 327..1003
imóveis 47 9685-2442

Plantão
479685-2444

R$ 85.000,00
PODE SER FINANCIADO

R$ 115.000,00
PODE SER FINANCIADO

Barra do Rio Cerro E184 Chico de Paulo E124

Apartamento
Apartamento com 78,45m2 - Suíte + Dormitório, Sala de Estar/Jantar,

Cozinha, Banheiro, Lavanderia e 1 Vaga de Garagem

DE R$ 190.000,00
POR R$ 184.000,00

Com 390m2

R$ 140.000,00

Com 480m2

DE R$148.900,00
POR R$ 140.000,00

PODE SER FINANCIADO R$ 265.000,00

Terreno com 79.400,OOm' - Rancho com
200m2 + Rancho com 50m2 + 1 Lagoa,
Nascente + Água corrente + Pastagem

Casa com 165 m2 de 2 Dormitórios e mais
dependências.

_w_.,.llllllllllli.11I1
,·············...•....,1

Geminado

R$ 135.000,00
Com 69m2 - 2 Dormitórios, Sala de Estar/Jantar,

Cozinha, Lavanderia, Banheiro e 1 Vaga de Garagem.
E 187 - Com 64,60m2 - 2 Dormitórios,

Sala de Estar/Jantar, Cozinha, Lavanderia, Banheiro
e 1 Vaga de Garagem (descoberta)

PODE SER FINANCIADO
PRÓXIMO AO CRUZ DE MALTA

E 186 - Com 60,44m2 - 2 Dormitórios,
Sala de Estar/Jantar, Cozinha, Lavanderia, Banheiro

e 1 Vaga de Garagem (descoberta).
R$149.000,OO .

,

.���::��.,.c__':' " ,www.entr'elar.'co,m'.b'r'·"t:·, .: ,_ , :,' .'
- -.

II

�
1

li
·1
II

ii

�
[

I

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



161 IMÓVEIS I FIM DE SEMANA, 25 E 26 DE MAIO DE 2013

COMPRA

VENDE

ALUGA
ADMINISTRA

3372-1122

Rua Jorge CZerniewicz, n!! 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

. PLANTÃO DE VENDAS

Osmari 9981-1122 I Drika 9654-6534

Ruda 9927-6069 I Anderson 9185.6002

Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.com

CASAS
>. ••••••

>

R�F..657 - Cel!1rO - �uíte,-(J3 dorm.> e. gar. p! 3 carros. - R$ 3.300,00
REF. 582 ,Ilha da Figueira '. Z.dorm,'Slila; COZ, garagem, R$ 600,00
R� 909.• ArlIizade ,1 siljjtj, 2 !klrm, saIà, coz, 6wc, IavaIld, garagem R$ �250,OO
REF. 918 ' TIfa Martins, 3 dorm, Sàla, co� Iavllild, garagem, R$ 550,@
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

ED.RAZlaRESIDENCE
APARTAMENTO:
• 3 suites - sendo 1 Master
• Lavabo
• Cozinha integrada
• Ampla sacada com
churrasqueira

• Sala de estar / jantar
• Área de serviço
• 2 vagas de garagens

Área Privativa

131,72m2
ENTREGA: MarCG/2015
RuaAugusto Mielke • Baependi

(Próximo ao Clube

�tlético Baependi)

ACABAMENTO:
• Piso porcelanato
e lãminado

• Acabamento
em gesso

• Massa corrida

RESID.TRmRIOS·
PRONTO PIMORAR

cóo. rn - Possui 2 quartos, cozinha,
sala de estar/jantar, sacada c/ churrasqueira,

bwc social, lavanderia, garagem.

HORIZONRESIDENCIAL­
JARAGUÁESQUERDO

Situado no início do bairro Jguá
Esquerdo, possui elevador, linda vista

.
da cidade e excelente acabamento.

Aptos com 1 suíte + 1 ou 2 dorm.,
sacada c/ churrasqueira, ambientes

integrados e 2 vagas de garagem.
Entregue com espaco gourmet e hall

de entrada decorados e mobiliados.

APARTIRDER$245.000,00

RESID.SAN LORENZO
-VILANOVA

CÓD. 738 - Localizado em região nobre
do bairro Vila Nova, seus aptos possuem
1 suíte, 1 dorm., sala de estar/jantar, ampla
sacada c/ churrasqueira, cozinha, bwc

social, lavanderia e 1 vaga. Área privativa
de 75m2 e ótimoacabamento.

APARTIRDERS16O.Q!)O,OO
• ENTRADA+PARCB.ASE·

FINANCIAMENTOBANCÁRIO
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605 - CZERNIEWICZ

Sobrado com 2 suítes, 3 quartos,
BWC's e demais dependências.
Com piscina e área de lazer.
R$ 880.000,00

592 - NOVA BRASILIA

Casa residencial com 3 quartos,
sala, cozinhamobiliada, BWC,
lavanderia, garagem, edícula com
2 quartos, sala e cozinha conjugada,
bwc e depósito. R$430.000,00

584 - AMIZADE

Apartamento com 2 qtos,
cozinha, área de serviço, sala de
jantar/ estar, bwc e sacada com

churrasqueira.
R$ 139.000,00

OOC - AMIZADE

Apartamento com 2 quartos, sala,
BWC e demais dependências.
R$ 120.000,00 .

599 - BARRADO RIO CERRO

Casa com terreno de 6.570m2
com 5 qtos, 2 BWC's, copa/coz­
inha, sala, garagem p/ 2 carros,
piscina, lavanderia, área de festas e

dispensa. R$ 750.000,00

588 - JARAGUAESQUERDO

2 Casas residenciais com 3

quartos, sala, cozinha, bwc,
lavanderia, garagem. z- casa com
2 quartos + sala, cozinha, lavan­
'(leria, varanda. R$460.000,00

583 - JOAO PESSOA

Apartamento com 2 quartos, sala/
cozinha conjugadas,lavanderia,
bwc, 1 vaga de garagem não .

coberta, área de festas, play­
ground... R$ 123.000,00

563 - JARAGUAESQUERDO

Casa residencial com suíte mas­
ter, 2 qtos, 2 salas grandes, 1 sala
pequena, cozinha, lavanderia, 2
bwc's, lavabo e sacadas.
R$ 1.100.000,00

Você escolhe.sua conquista
607 - AMIZADE

Amizade, Casa com l.suíte, 2
quartos, churrasqueira e demais
dependências.

609 - ÁGUA VERDE

Apartamento com 1 suíte, 1 quar­
to e demais dependências. Sacada
com churrasqueira e garagem
para 2 carros. R$ 180.000,00

Edifício Menegotti
Apartamento com lsuíte ,2
quartos,sala,copa/cozinha
conjugada,bwc.
R$ 235.000,00

551- BARRA VELHA

Sobrado com 1 suíte, 3 qtos, sala,
bwc, cozinha,copa,bwc, lavande­
ria e , garagem p/ 2 carros.
R$ 350.000,00

610 - VILA NOVA

Casa com suíte máster (com
hidro), 2 quartos e demais de­
pendências. R$ 700.000,00

586- VILA LALAU

Apartamento com 2 quartos,
sala, cozinha, lavanderia, sacada,
bwc e área de festa no terraço. R$
165.000,00

613 - VILA LENZI

Terreno com 2 casas. Excelénte
oportunidade. R$ 230.000,00

1235 - SCHROEDER

Casa residencial com 4 quartos,
sala, cozinha, despensa, 2 bwcs,
lavanderia e garagem.
R$ 160.000,00

Casa residencial com 3 quartos,
sala, cozinha, bwc, lavande-
ria, edícula com quarto e bwc,
piscina, garagem para 2 carros.
R$180.000,00

561- CENTRO

Apartamento com 2 suítes + 1
suíte master com doset, escritório,
brinquedoteca, lavabo e ampla
área social COm churrasqueira
integrada, R$ 865.000,00

Residencial Vancouver
Apartamento com 1 suíte, 1 quarto,
sala de jantar,escritório, cozinha
,lavanderia, churrasqueira, ga­
ragem para 2 carros. R$ 370.000,00

593 - JARAGUA ESQUERDO

Condomínio Flamboyant
Casa em alvenaria, com 1 suíte
máster com doset, 1 suíte, 2 quar­
tos, demais dependências, área de .
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

1 suíte + 2 quartos
{
� sacadas, terraço,
2 churrasqueiras,
2 vagas de garagem.

CÓd.
350

Sala Comercial - Rau
51,OOm2•

BWC e 01 vaga de garagem!
R$ 95.000,00

Apto - Jaraquá Esquerdo
1 suíte + 1 quarto,

2 vagas de garagem + 1 box.
R$ 245.000,00

CÓ,
302

Res. Acre - Jaraquá Es'querdo
Apto 1 suite + 2 quartos.
1 06,OOm2 área privativa.

A partir de R$ 250.000,00

Salas Comerciais - Baependi
Áreas entre 50m2 a 68m2•
Fácil aoesso ao Centro.

R$ 150,000,00

Terreno - Barra do Rio Cerro
Terreno com 1.376,40m2.

Facilita pagamento.
R$ 96.000,00

Terreno - Três Rios do Norte
Loteamento Paineiras.
Terreno com 325,OOm2•

R$ 75.000,00

-Casa 1 suíte + 2 quartos - Amizade - R$ 1.650,00 + taxas
- Apartamento 1 quarto - Centro - A partir de RS 49Q,00 + condomínio; I- Apartamento NOVO 2 quartos - Rau - R$ 500,00 + taxas;
- Apartamento NOVO 2 quartos - Amizade - RS 600,00 + taxas..

LOCAÇÃO
- Apartamento suíte + 2 quartos - Centro - R$ 750,00 + taxas;
- Apartamento suíte + 2 quartos - Czerniewicz - R$ 770,00 + taxas;
- Apartamento 2 quartos - Centro - R$ 700,00 + taxas,

- Apto isutte + 1 quarto, 2 vagas de garagem - Centro - RS 1.000,00 + taxas

l-Apto
2 quartos, garagem - Vila Lalau - RS 680,00 + taxas

- Apto 1 quarto, garagem - Jaraguá Esquerdo - RS 550,00 (negociável) + taxas
- Sala comercial NOVA - 8aependi - R$ 1.700,00

I
1
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•

"ReJ: 09 Vila Lenzi. Res. Sar:rta/
Isab'Bt-Apto semi-m_9bilrád�, 1

suíte, 1 dorm>á(eá6ti1 7i,80m2•
Prox. A eséóía Glàrdini Lenzi.
_//R$ 150.00,00�·'-....

Ref: 0385 - Resid. Siena­
Estrada Nova

Apto c/ 2 dorm. E demais dependo
c/ 60,88m2A Partir de:

R$115.000,00.

PLANTÃO

Ref: 0388 - Água Verde.
Res .. Comoditá. Apto 1 suíte,
2 dorm., 2 vagas, área total

138,67 m2•

\ R$190.000,00

Apto 1 suíte, 1 dorm.,2 salas, 2
banheíros. Área útil 80,00 m2, R$

175.000,00

Ref: 0508 - Amizade. Apto semi­
. mobiliado, 2 dorm. e demais
dependo Aceita finane. Bancário

R$122.500,00

Ref: 0341 - Resid. Torre Di Solli
Jaraguá Esquerdo. Apto com
elevador 2 dorm. E demais
dependo ENTRADA DE R$
10.000,00. PARCELAS DE
R$ 500,00 P/mês até o

.

financiamento. R$160.000,00

CONSTRUA SUA CASA NO
Loteamento Guilherme Menegotlt, lotes a partir,

R$ 80.000,00
PEQUENAENTRADA + SALDO CEF,
realize (I sonho da Casa Própria.

Temos parceiros que ajudarão desde o

projeto a execução.

� J

Vila Nova- Apart. 1 suíte + 2 dorrn. sala Vlla NOlfa - A,part. 01 su1te+ 02 dorm.
coz. sacada 02 vagas gruagem. Sala. sacada cf churrasquef'ia.

Luis.Apto. 2 dorm.+ehurras.2
sacadas. demais dependo

e/66,002 área útil.
R$ 154.000,00.

do Rio Molha. Suíte + 1 dormitório
Excelente aealÍamento. c/Sol da

manhã. 78,12m2 Priv.+ 11m2 área
ext. RS 159.900,00.

INTER
M ó V E S

(47)3371-2117

R$ 122.000,00
Apartamento 02 quartos

Residencial Lilian Emmendoefer
Prox. Catolica vna Rau
ULTIMAS UNIDADES

Pequena Entrada e saldo CEF

IMPERDIVEL

.

t3:\ n )�;;;;,' .€:1 )
�\t!J �_ t!!f)

www.imobiliarialuna.com.br
imobiliaria@ lmobiliericlunc.com.br
Rua Governador Jorge Lacerda, n_º233. I

(Rua em frente a Casas da Agua) I Jaraguá do Su

elevador, hall de entrada
mobiliado e decorado, salão de
festa mobiliado e decorado, alto
padrão de acabamento. Aptos

com instalação para ar split, piso II laminado e porcelanato, gesso e

massa corrida. A partir de
R$ 245.00,00, RI 65.926

Ref: 0530 - Temos Apto
em Nereu Ramos.

Aceita Financiamento
B;meário.MC MV

Valor.R$ 129.000,00 cf
entrada apartir de:
R$ 5.00000.

Ref: 14 João Pessoa. Res.
Cáceres. Apto com 2 darm., 2

salas, área útil 62,00 m2•
R$ 155.000,00

Apto.2 dorm,sendo 1 suíte. denais

Depend.ótimo acabamento.

62,72m2- área útil.

R$160.ooo,00.

Ref:0539 - Casa.Três Rios do
Norte. De alvenaria, 2 dormitórios,
sendo 1 suíte e demais dependo

80,OOm2área útil.
R$ 11\5.000,00.

'ApaIt.VüaRau,02 dormíl6rios.,.coz .. sacada<:lcl)ulI'asqueiraegaragem.Ed.Venelo R$700,OO
·Apart. Centro:01 "ui!e, 01 doon" cez, sacada "'churrasqueira ... gara_getn. Roo•• Marina R$ 650,00
'Apart.CenlR> 03dOJmJ!6riI>S, ""LiMa/saia "'gaJagam edifico GaAlênJa RS 700.00
'Apart.·NovaBrasma D2dormltórios, ""wba/sal. c/garagem edIfico :Kleln RS 550.00
·Apart.UhadaFlguelra 1i12dOOllÍltOrlíOS, ooZlmha/� <:I.gara.gem Edm"" Bela·lIi.ta RS 550,00
·Apart.llhadaFlguelra 01.suije ..02dormll6Jtlos, cazJllha/salá dgaragemEd.Hl1amar RS 600,00
C.saNovaBra.l1Ia· 01 "ulle+02d@MlÍlóriQs, .coz,.saIa,áreaoosel'\!'9" "'9ar"9_ RS 1.400,00
CasaCentro03dormJlóriGs,l'lbala. CGZlnha r:Jgaragam. R$ 800,00
CuaComorclal· d64m'pro.>taotMoveJoPradl,JarajJuÍlE.querdo RS 300,00

'MAIS CONOOMINIO

RESIDENCIAL ACRE
Jaraguá Esquerdo

APART1R R$ 252.000,00
'02 Apartamentos PorAndar
-Area privallva cf 103mz

·01 suite, 02 dormitórios sala de estar e jantar
•Ampla Sacada cf churrasqueíra paslllhada

'01 ou 02 vagas de garagem.
•Acabamento Alto Padrão, Piso Porcelanato.

rebaixo em Gesso. Excelente Imóvel comerciai
Oportunidade Exeluslva, área 2.183,25 m'I www.interimoveis.net

I

i Rua .João Picolli, 104· Centro ....araguá do SulJSC
'�.�-_._--_._-_._---

E DE RS 550.000,00
Linda Ce.. , Ealllo Colonial; ér.o

aprex. 380 1112, 01 dOl"tll,+ 02 SUils8, COt.
garagem eobtlrll, ..ião de feita•.
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SEU NOVO ENDEREÇO PARA

AMUAMENTO
fn�S
QUlNtN..OU�
SALA iDE arAR
«l�,�
�OE�O

EMPREENDIMENTO

AAfA.DE R$lA
su�0lA.Té 1711'4.
aatJtm lOCAUlAÇÀO
IIIU1 � 1M14i11,Nft$.m
VILAMU�ADO ""I.. se

VENDAS
47,3273 5443

ft6NTÂO
478484 5501

I
www.imobiliariajardim.com
Rua Reinoldo Rau, 585 - Centro - Jaraguá do SuJ

Centro - Res. Atlanta, 1 Suite, 1

Dormitório, cozinhamobiliada.
R$ 189.000,00

Schroeder o Res. Vila Real, NOVO, 2
dormitórios, sacada com churrasqueira.

R$ 120.000,00

• Sala Oomercial- S7m' +1 garagem Bairro Vda
Lalau. Valor R$8oo,OO + R$60,OO eond.

o Res, Saint Moritz • Vila Nova: Apartlmento com
três dormitórios (sendo uma suite), sala, cozinha

com mobilia, área de serviço, banheiro, sacada com
chulTllsqueira, duas vagas na garagem.

Valor R$1.050,00 + Cond.

o Galpão. Guaramirim o Galpão com 262m' em
Guaramirim. Valor R$ 2.100,00

Apto o Vila Nova o Apartamento com dois quartos
(sendo uma suite), sala, cozinha, area de serviço,
banheiro. sacada com churrasqueira e garagem.

. Predio com elevador e salao de feStas.
Valor: R$ 750,00 + cond.

Apto· Vila Nova o Apartlmento NOVO com Ires.
quartos (sendo uma suite), sala, cozinha, area de

serviço. banheiro. sacada com chulTllsqueira e dtiaS
garagens. Predio com elevador e ssao de festas.

Valor: R$ 1.000,00 + cond:

Casa· Tlfa Martins o casacom três quartbs; duas
salas, cózinha, area de serviço, dois banheiros,

garagem. Ilalar R$ 700,00.

Apto o Centro·Apartamenlo com dois guartos, sala.
cozinha, area de serviço,.banheiro, sacada com

churrasqueira e garagem. Valor R$ 680,00 + comI.

Apto • Nova Brasilia - ApartamentO COÍJl dois
quartos, $ala, cozinha, area de serviço, banheiro,.

.

sacada com chUlTllsqueira e garagem.
Valor RS 660,00 + cond.

Apto - Baependi. Eq. passeros e flores. APto com uma
suite + 1 quarto. Sacada com çI1Im:asqiJeira: Piso

porceIanato. Válor R$ 900,00 +,cond.

Apto - Centro • 4 apartamentos de alto padrao no centro
de jaragua do sul. Apto novo. 1 suite + 2 quartos

..ChulTllsqueira integrada à sala. Cozinha sob medida.
Pis!) Pórrelanato. Valor RS 1.500,00 + R$ 100,00 CDP!l.

Baependl- Res. Ipanem�, NOVO, 1

Suite, 2 Dormitórios, Garagem 2 carros.
R$ 245.000,00

. Jguá Esquerdo
Terreno, Condomínio

Res. Flamboyant.
604,50m2 - ,R$ 320.000,00 i

Rau o Res. Santo Pio. 2 dormitórios­
R$150.000,00. 1 Suite, 1 dormitório
-R$160.000,00. Incorp. R.2-59.30B

Estrada Nova· Casa Geminada, 2
Dormitórios, Cozinha mobiliada,
Churrasqueira. R$ 175.000,00

Nova Brasüla- Res. Dom Pedro, 1
Suite, 2 Dormitórios.

R$190.000,OO
727,55m2• R$ 370.000,00 Nova Brasília- Ed. Morada da Serra,

1 Suite, 2 Dormitórios, Apto semi
mobiliado. R$ 220.000,00

�

Jaraguá Esquerdo· R(fs. Acre,
NOVO, 1 Suite, 2 Dormitórios.
A partir de R$ 252.000,00

Rau- Schroeder - Casa geminada NOVA! 2
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

SALAS, COZINHA, LAVANDERIA, 03 BWC, 02 VAGAS DE GA­
RAGEM. TERRENO COM ÁREA DE 409,50 M'. LOCALIZADA
NA RUA HENRIQUE BORTOLlNI. VALOR: R$ 400.000,00

.

.

LOCAÇÃO
'

-CASAS:
BAIRRO:CHICO DE PAULA -RUA ARTHUR

BREITHAMPT,LOTE i20- 02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV
E GAR .R$ 450,0
BAIRRO:GUAMIRANGA - RUA OLANDA PETRY

SATLER, W 210 - 03QTOS, SL, cozo BWC, LAV E GA­

RAGEM.R$ 580,00
BAJRRO jGuA ESQUERDO -RUA HORACIO PRADI, N
37- 02QTOS, SL, COZ, BWC, LAY.R$ 400,00
CASA SCHROEDER - RUA AMAZONAS,W 287 - CENTRO

-02QTOS, SI., COzo BWC. LAVE GARAGEM.R$ 580,00
CASA SCHOROEDER -RUA PRESIDENTE COSTA

SILVA,396 -OI SUITE, 02QTOS,.SL, COZ, BWC, LAV E

GARAGEM.R$ 800,00
BAJRRO ILHA DA FIGUEIRA -RUA HEDWIG FROE­
LICH BRUNS, i73 02QTOS, SL, COZ SEMI-MOBILIADA,
BWC, bAV E GARAGEM.R$ 800,00
RUA JOSE T. RLBEIRO,W 4326 -03QTOS, SL, COZ , BWC,
LAV E GARAGEM.R$ 800,00
RUA 768, W 481 - 03QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GA­

RAGEM.R$ 580,00
BAJRRO TRllS RIOS DO SUL -RUA WALDEMAR RAU,
W2438 FUNDOS -02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GA­
RAGEM.R$ 425,00
CASA CORUPA - RUA ANO BOM,W 1380 -02 QTOS, SL,
COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 450,00
BAJRRo:AGUA VERDE -RUA WALY EMILIA MOHR, W
3i4 -03 QTOS, SI:, cozo BWC. LAV EGARAGEM.R$ 700,00
BAJRRO VILA RAU -RUA JOSEDO PATROclNIO, 37 -03
QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$590,OO
BAJRRO VILA LENZI -RUA ONELIA HORST,N° 307 -02

QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$420,OO
BAIRRO TRllS RIOS DO NORTE -HILDA FRIEDEL
LAFIN,W 138 -02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAY.R$450,00
CASA GUARAMIRlM -RUA VICTOR
BRAMORSKI,N 150 -04 QTOS, 5L, COZ, BWC, LAV
E GARAGEM.R$ 680,00
BAiRRO TRllS RIOS DO SUL- RUA CONRAD ERD­
MANN, 78 - 02 QTOS, SL, COzo BWC, LAV EGARAGEM.
R$ 550,00

APARTAMENTOS:
-MAL. DEODORO DA FONSECA, 855 -02 QTO, SL, COZ,
BWC, LAV, E GAR R$650,OO EDIF.MENEGOTTI
-MAL. DEODORO DA FONSECA, N° 88 - Oi SUITE,02
QUARTOS, SL, COZ, BWC, LAV, GAR. R$ 1.000,00 -EDIF.
LESSMANN
-GOY. JORGE LACERDA, W 373- 02 QTOS, SL, cozo
BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR R$ 700,00 -EDIF.
FERRETTllI
-- RUA EXP. GUMERCINO DA SILVA, N° 600 -oi SUITE,
02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV, CHURRASQUEIRAGAR
R$ 850,00 -EDIF. JULIANA

-­

-RUA EPITACIO PESSOA, W 111 - 02 QUARTOS, SL,
cozo BWC, LAY.R$ 600,00 EDIF. JARAGuA
-RUA PROC. GOMES DE OLIVEIRA -oi SUITE, 02

QUARTOS, SI., cozo BWC, LAV,SACADA, GAR. R$
1.400,00 -EDIF. ANA PAOLA
-RUA OSCARMOHR, N 77 -oi QUARTO, SL, COZ, BWC,
LAY.R$ 600,00 EDIF. NATALIA SCHIOCHET
-RUA JACOB BUCK, N" 7i - 02 SUITES, , SL, COZ,
BWC, LAV,SACADA Cf CHURRASQUEIRA, GAR. R$

1.300,00EDIF. RUTH BRAUN

-RUA JOAo PICOLLI, -OI SUITE, OI QUARTO, SL, COZ,
BWC, LAV,CHURRASQUEIRA, GAR. R$ 850,00 -EDIF.
ESMERALDA
-RUA NELSON NASATO, N 46 -02 QTOS, SL, COZ, BWC,
LAV, SACADA, GAR. R$ 630,00 -EDIR FERRETTI I
-RUA BARAo DO RIO BRANCO,553 -OI SUITE, O�
QTOS, SL, COZ, BWC, LAV, GAR. R$ 1.190,00 7EDIR
BAMO
-RUA MARINA FRUTUOSO, - Oi SUiTE, 02 QTOS, SL,
COZ, BWC, LAV, GAR. R$ 1.200,00-EDIF. MARINA
BAJRRO CZERNIEWICZ -R. FRANCiSCO TODT, N"
960 - 02 QTO, SL, cozo BWC, LAV, SACADA Cf CHUR­

RASQUEIRA E GAR. R$ 620,00 EDIF. GUILHERME
-BAJRRO VILA LENZI, RUA MAR1A UMBELINA DA

SILVA, N° 500 -lQTO, SL, COZ, BWC, LAV. R$420,OO
RUA MARCELO BAJlBi, N° 3i4 - 02QTOS, SL, COZ, BWC,
LAV E GAR.R$ 440,00
RUA joAo ANDRll DOS REIS,S/N -OI SUITE, 02 QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$
91O,00EDIF. BELA VISTA
RUA VICTORROZEMBERG,N" 384 -or SUITE, 02 QTOS,
SL, cozo BWC, LAV, GAR. R$750,00.EDIF. PICCININI
BAIRRO TlFA MARTINS -RUA 766, ADELAIDE TOF­
FOL -LOT.CORUPA -2QTOS, SL, COZ, swc, LAV E

GAR.R$380,OO
BAJRRO:TIFA MARTINS -RUA JOSE NARLOCH, N"
1606 -02QTOS, SL, cozo BWC, LAV E GAR.R$ 350,00
BAJRRO: VILANOVA - RUAOSWALDO GLATZ,N" 40 - 02

QTOS, SI., COZMOBIL1ADA, BWC, LAV EGARR$ 600,00
RUA EMMERICH RURSAM, N" 45 -ot SUITE, 02 QTOS,

SI., COZ, BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$
1.000,00 EDIF. DNA. WAL

RUA JOSE KRAUSE,N" 22i- Oi SUITE, 02QTOS, 5L, COZ,
BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$ 900,OOEDIF.
BARCELONA
RUA ÂNGELO TORINELLI, N° 199 -OI SUITE, Oi QTO,
SL, COZo BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR R$
nO,OOEDIF. COPENHAGEN
-RUA WALDOMIRO SCHMITZ,N" i60 -2QTOS, SL,
COZ, BWC, LAV E GAR.R$550,OO
BAIRRO:jGUA ESQUERDO -RUA ADDOLARATA DAL­
RI PRADI, W i26-2QT05, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.
R$ 500,00
RUA WALDOMIRO 5CHMITZ, N 160 -2QTOS, SL, COZo
BWC, LAV E GAR.R$ 550,00
BAIRRO AMIZADE -RUA ARTHUR GUINTER, N° 225 ..

2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 550,00
RUA roxo BAPTISTA RUDOLF, N"49 -2QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV E GAR.R$ 450,00
BAiRRO BARRA - RUA PLACIDO SATLER, N" 87 - Oi

SUITE, 2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 600,00
EDIF.CEZANE
BAJRRO AGUA VERDE -RUA BR 280, N" i570 -2QTOS,
SL, COZo BWC, LAV E GAR.R$ 550,00 EDIF. BRASILIA
BELTRAMINI
BAIRRO AGUA VERDE -RUA BR 280, N° 1570 -2QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 480,00 EDIF. BRASfLIA
BELTRAMIN
RUA IMIGRANTES,W304 -2QTOS, SL,COZSEMIMOBILI­
ADO,BWC, LAVEGARR$600,OO-EDIF.BRUNAMARIANA
BAJRRO ESTRADA NOVA -RUA CLARA SCREINER

VERBiNEN, N" 87 -2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV,SAC. Cf
CHURRASQUEiRA E GARR$590,OO
BAIRRO rnss RIOS DO SUL -RUA ADAMANDO
FREDERICO JOSE KLEIN, N°85 2QTOS, SL, COZ, BWC,
LAV,SAC. a CHURRASQUEIRA E GAR.R$500,OO
BAJRRO BAEPENDI - RUAREiNOLDO BARTEL, N"370-
2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV EGAR.R$ 550,00
-RUA JOSE EMMMENDOERFER, N 1425 - - 2QTOS, SL,
COZ, BWC, LAV, SACADA Cf CHURRASQUEIA E GAR.
R$ 800,00,00 EDIF. LACASTER

KITINETE

BAJRRO -sxo LUIS -RUA FI1ANCISCO HRUSCHKA,
LOTE 148 -SAO LUIZ - 01 QTO E COZ JUNTO, BWC.

R$ 250,00
BAJRRO -sxo LUIS -RUAFRANCISCO HRUSCHKA,N"
916 -iQTO, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 530,00
BAJRRO - VILA RAU - RUA CARLOS ZENKE,N" 224 -

O iQTO, COZ E BWC. - R$ 300,00
�:

TERRENO:
RUA JOSÉ THEODORO RIBEIRO - ILHA DA FIGUEIRA
- 30X60 M2 R$ 1.120,00
CASA COMERCIAL -RUA MAXWILHEIM, N" 258 -03

QT05, SL, COZo BWC, LAV E GAR .R$1.800,OO-100M2
.

SALA COMERCIAL is CENTRO - RUA GUILHERME
DANCKER,N" Iôl - 34 M2 - R$ 440,00
SALA COMERCIAL -AY.MAR. DEODORO DA FON­

SECA, N" 1594 - 32 M2 - R$ 670,00
SALA COMERCIAL -RUA BERTHA L KASSNER, N° 91
- 90M2 R$ 1.200,00

.

,- .. Consulte nossas outras op ões no nosso site www.imobiliariamene otti.com.br -

,-
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A(-IMA DE TUDO, SEU BEM-ESTAR
-../ -

Amplie seus horizontes em peif�itos espaços de felkídade:
3 suítes 1 �2 garagens I Completa área-soçj9f�entre9uttmobíliada.� decorada

"'------. �

cocàüzaçâocentral:
Rua.Hcrlanópolts] Jaraguá do sul-se
www.edíficlomanhattan.net

Vendas: Jnco.rpol"ação eConstrução:

(47) 3275 9500 www.reaJsec.com.br

Ürealsec

Casa de alv. cf 3 quartos e demais
dependo 2 vagas de garagem. Ex­
celente localização, rua sem saída,

tranquila e asfaltada.
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Apartamentos no centro de Guaramirirn, o edifício possui 3 tipos de apar­
tamentos com 2 e 3 quartos.excelente padrão de acabamento com massa

corrida, portas e rodapés brancos. Prédio com elevador, playçroúnd, salão de
festas mobiliado e decorado. Preços a partir de R$ 16(5.970,09 com entrada de
30% + 30 parcelas mensais ern cub direto.com a construtora, consulteopções

de pagamento em '60.e 90 meses.

Ediffcio localizado na centro de Jaraguá do Sul, GOm apartamentos de suite + 1 qu"rto
e demais dependências, acabamento diferenciado com massa corrida, laminado de
madeira, teto rebaixado em gesso, preparação para split, sacada com churrasqueira,
Boxpara ceoosto na garagem. Áreas sociais mobiliadas e dêcoradas, A partir de

R$ 202.482,75 eonsuãe as condições de pagamento.

Apártamentos NOVOS COm suite + 2 quartos, acabamento diferenciado, eXqllente
localização, sacada com churrasqueira, área de serviço com sacada, opções com 1
ou 2; v<lgas de garagem, O Edificio possui hafl de entrada e salão de festas mobiliados
e decorados, 2 elevadores, captação de água da chuva, intemet coletiva, entre outros
beneficios. Agende uma visrta para conhecer o apartamento modelo decorado. Apar-
tamentos com valores a partir de R$230.QOO,OO. Acerta flnaneiarnento bancário.

-ReI. 2000" Santa Luzia - Terreno para agricullUra CGf't1 aprox.

58.000.m2,+ galpão e casa alv. Valor: Consutte-nos.

-Ref. 201M - Morro Boa Vista -Terreno com 20(},000 m2.Valor:
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